宇部市公告第２７号

　土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第１８条第１７項の規定により、土地改良

区から下記のとおり役員の氏名及び住所の届出がありました。

宇部市長　　篠 﨑　圭 二

１　就任した役員

別紙のとおり

２　退任した役員

別紙のとおり

土地改良区の役員の氏名及び住所の届出

　　令和６年４月２２日

記

別紙

１　就任した役員

２　退任した役員

宇部市末信土地改良区 理事 山田　百合人 宇部市大字末信517番地

宇部市末信土地改良区 理事 西田　信司 宇部市大字末信731番地

土地改良区の名称
理事及び

氏　　名 住　　　所
監事の別

宇部市末信土地改良区 理事 田中　利治 宇部市大字末信523番地1

宇部市末信土地改良区 理事 馬場　圭一郎 宇部市大字末信793番地

宇部市末信土地改良区 理事 末富　博文 宇部市大字末信745番地

宇部市末信土地改良区 理事 松尾　克利 宇部市大字末信528番地

宇部市末信土地改良区 監事 岡部　寛 宇部市大字末信773番地

宇部市末信土地改良区 監事 藤岡　義彦 宇部市大字棚井800番地

宇部市末信土地改良区 理事 山田　栄 宇部市大字末信521番地

宇部市末信土地改良区 理事 末冨　正毅 宇部市大字末信745番地

土地改良区の名称
理事及び

氏　　名 住　　　所
監事の別

宇部市末信土地改良区 理事 田中　利治 宇部市大字末信523番地1

宇部市末信土地改良区 理事 末冨　清 宇部市大字末信743番地

宇部市末信土地改良区 理事 西田　信司 宇部市大字末信731番地

宇部市末信土地改良区 理事 山田　百合人 宇部市大字末信517番地

宇部市末信土地改良区 監事 末冨　善堯 宇部市大字末信788番地1

宇部市末信土地改良区 監事 岡部　光昭 宇部市大字末信756番地